COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 4

Anno
2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025
2025

2025

2025

Trimestre
4

Categoria spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo
1.094,66

1.329,80
1.957,08

832,00
12.200,00

12.200,00
805,20

2.283,84
15.774,40

732,00
1.259,04
1.878,80

56,08
186,80
631,40

41,48
441,15

12.200,00
12.200,00
535,00

444,08
649,04

7.490,08
693,16

404,45

490,32

Beneficiario

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato
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COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 4

Anno
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025
2025
2025

2025
2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025

2025
2025

2025

2025

Trimestre
4

Categoria spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo
1.957,08

1.094,66
63,44
541,40
646,60
732,00
470,92

1.220,00
25,71

12.200,00

2.283,84
1.839,76
354,57

832,00
1.957,08

976,00

640,50
13.420,00

976,00
1.094,66
3.568,85

527,10
832,00
637,45

640,50
427,00

30.500,00

637,91

Beneficiario

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
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COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 4

Anno  Trimestre Categoria spesa
2025 4 Uscite correnti
2025 4 Uscite correnti
2025 4 Uscite correnti
2025 4 Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo Beneficiario

2.200,00 Altro soggetto pubblico e
privato

1.586,00 Altro soggetto pubblico e
privato

1.464,00 Altro soggetto pubblico e
privato

3.642,08 Persona fisica
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